Ofício nº 201/2025

Palmital, 19 de agosto de 2.025.

Senhor Prefeito:

Valho-me do presente para levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que em

Sessão Ordinária realizada no dia  18 de agosto do corrente, foram aprovados os seguintes projetos:

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 51 DE 2025, DE AUTORIA DO VEREADOR CRISTIAN

DO POSTO, QUE DISPÕE SOBRE A PERMANÊNCIA DO PROFISSIONAL

FISIOTERAPEUTA NAS MATERNIDADES PÚBLICAS E PRIVADAS DO MUNICÍPIO DE

PALMITAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

2. PROJETO DE LEI Nº 58/2025, DE AUTORIA DO VEREADOR MIGUEL GUSTAVO

FIGUEIREDO BUENO, QUE DÁ DENOMINAÇÃO AO CONJUNTO HABITACIONAL

“PALMITAL F” – “CONJUNTO HABITACIONAL MATEUS SEBASTIÃO FERREIRA

RAIMUNDO – DR. MATEUS FERREIRA”;

3. PROJETO DE LEI Nº 59/2025, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO, QUE ABRE

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO, PARA O

EXERCÍCIO DE 2025, E INCLUI NOVO ELEMENTO DE DESPESA.

Outrossim, para que Vossa Excelência possa promulgá-las, anexo ao presente os

Autógrafos nºs  54, 55 e 56/2025.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e

consideração.

(assinado digitalmente)

MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

   Ao

Excelentíssimo Senhor

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES

  DD. Prefeito do Município de PALMITAL-SP

		2025-08-21T09:52:49-0300

		2025-08-21T10:42:05-0300